וצור ישראל ברוך-הוא, מקור החסד, החיים והשלום, ימהר ויחיש לגאלנו, ויפיע אורו וישעו על עמו ונחלתו במהרה בימינו בקרוב. והיה זה שלום וברכה, כנפשו הרמה ונפש ידו עז, קשור באהבת נפשו כל הימים. המצפה לתשועת ד',

הק' אברהם יצחק ה"ק"

(אגרות הראיה, אגרת רלח)

"יק"א... היא חברה שהוקמה על ידי הברון מוריס הירש בשנת תרנ"א (1891), במטרה לסייע ליישובם של יהודים פליטי האימפריה הרוסית באמריקה, ובעיקר במושבות הברון הירש בארגנטינה. על מנת להכשיר יהודים להגירה, הקימה יק"א מספר בתי ספר חקלאיים בגליציה וכן מספר רב של לשכות מודיעין. מראשית המאה ה-20 ועד פרוץ מלחמת העולם הראשונה, הייתה הגוף המרכזי בפעילות לגאולת קרקע בארץ ישראל למרות שלא הייתה גוף ציוני..."